
Zarządzenie Nr 9^S?:./!^A/20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia A?.1..*?.?.'..... 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Miasta Koszalin na lata 2021-2025" 

Na podstawie § 16 ust. 3; § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 

30 lipca 2015 r. z późniejszymi zmianami oraz na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. aktualizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Koszalin na lata 

2021-2025", zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Dorota Pawłowska - Dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych - Przewodniczący 

2) Dorota Chałat - Radna Rady Miejskiej, Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

3) Bogumiła Szczepanik - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie - Zastępca 

Przewodniczącego 

4) Sylwia Langner-Głuszek - Kierownik Zespołu ds. Projektów Społecznych i Promocji MOPR . 

5) Joanna Piotrkowska-Ciechomska - Pełnomocnik ds. Inwestorów Kluczowych i Zatrudnienia 

6) Anna Ginda - Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych 

7) Elżbieta Rudnicka - Inspektor przy Pełnomocniku Prezydenta ds. Uzależnień 

8) Dorota Gruszeczka - Inspektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych 

9) Natalia Sulima - Specjalista ds. Kultury Wydziału Kultury i Spraw Społecznych 

10) Patrycja Mural - Starszy Specjalista Wydziału Edukacji 

11) Adriana Adach - Dom Pomocy Społecznej Koszalin 

12) Donata Grodek - Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej 

13) Maria Miller - Powiatowy Urząd Pracy 

14) Aleksandra Lachowicz - Miejska Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

15) Piotr Łojewski - Komenda Miejska Policji 

16) Artur Pałgan - Straż Miejska 

17) Aneta Artkowska - Leszcz - Szpital Wojewódzki 

18) Jadwiga Krężlewicz - Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc 

19) Jarosław Kłos-Zarząd Budynków Mieszkalnych 



20) Anna Szczepańska - Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej 

21) Justyna Iwankiewicz -Sieć Ośrodków Wsparcia w Województwie Zachodniopomorskim 

22) Monika Widocka - Pracownia Pozarządowa 

§2.1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności zastępca przewodniczącego. 

2. Przewodniczący Zespołu: 

1) pełni funkcję koordynatora Zespołu, 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu, 

3) dokonuje podziału prac pomiędzy poszczególnych członków Zespołu. 

3. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 

4. Obsługę techniczną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

§ 3.1. Do zadań Zespołu należy: 

1) przygotowanie założeń aktualizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 

Koszalin na lata 2021-2025" zwanej dalej Strategią, 

2) opracowanie diagnozy sytuacji społecznej w mieście, 

3) sformułowanie misji, celów strategicznych i operacyjnych Strategii, 

4) sformułowanie zadań priorytetowych, 

5) określenie sposobu finansowania celów Strategii, 

6) określenie wskaźników realizacji zadań, 

7) opracowanie narzędzi monitoringu oraz ewaluacji Strategii, 

8) opracowanie projektu zaktualizowanej Strategii, 

9) przedstawienie projektu zaktualizowanej Strategii w środowisku lokalnym, 

10) sporządzenie raportu z przeprowadzonych konsultacji społecznych i uwzględnienie ich rezultatów 

w zaktualizowanej Strategii, 

11) przedłożenie projektu zaktualizowanej Strategii Prezydentowi Miasta Koszalina. 

2. Zespół przyjmie harmonogram prac nad aktualizacją Strategii na swoim pierwszym posiedzeniu. 

3. Zespół wypracuje diagnostyczne, planistyczne i wdrożeniowe części Strategii i przekaże wypracowany 

projekt aktualizacji Strategii w celu konsultacji z mieszkańcami. 

4. Skonsultowany projekt zaktualizowanego dokumentu Zespół przedstawi Radzie Miejskiej 

do uchwalenia. 

§ 4. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia przez Radę Miejską w Koszalinie 

zaktualizowanej „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Koszalina na lata 2021-2025". 



§ 5. Pracownicy Urzędu oraz kierownicy jednostek organizacyjnych gminy wspomagają pracę Zespołu, 

w szczególności w zakresie dostarczenia niezbędnych danych do diagnozy sytuacji społecznej w gminie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 219/794/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 04 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Koszalin na lata 2021-2030" 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 




